
Tarifs / Prices 

Chambre / Room name Tarif € / nuit / chambre - Price € / night / room 

 

 
Suite junior 

 
(min. 2 nuits/nights) 

 

 
                                             

                                              150 € 

 
 

 
Suite supérieure / Suite superior (studio) 

 
 

(min. 2 nuits/nights; juillet-août 3 nuits) 
 

 
2 personnes / people 

 
        160 € 

 
3 personnes / people 

 
       175 € 

 
4 personnes / people 
 

 
190 € 

 

 
 

Maison de la calèche (Guest house) 
 

(min. 4 nuits/nights) 

 
2-4 personnes / people 

 
220 € 

 
5 personnes / people 

 
235 € 

 
6 personnes / people 

 
250 € 

 
Dernière minute - selon la disponibilité - nous pouvons accepter des séjours d'une nuit seulement (pour la suite junior ou la suite supérieure) 
Last minute, depending on the actual availability we can accept 1 night stay only (for the suite junior or suite superior) 

 
• Enfants : Les enfants jusqu'à 4 ans (compris) séjournent pour 8 € par nuit. 

• Petit-déjeuner - suite supérieure/maison d’amis sur demande : 15 €/personnes/jour 

Le client peut annuler la réservation sans frais jusqu'à 7 jours avant l'arrivée. Le client sera facturé le prix total s’il annule dans les 7 jours avant l'arrivée.  

Nous ne pouvons pas accepter des chèques vacances, merci de votre compréhension 

 

• Children: Children up to and including 4 years old stay for 8 € . 

• Breakfast for suite superior and guest house on demand: 15 €/ person/day  

The guest can cancel free of charge until 7 days before arrival. The guest will be charged the total price if they cancel in the 7 days before arrival.  


